MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Inscrições Homologadas

Edital IC 07/2020 – PROPPG/UFERSA

Comitê Institucional de Iniciação Científica (2020-2021)

Mossoró, 23 de junho de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

O Comitê Institucional de Iniciação Científica (CIC) torna público o

resultado preliminar das inscrições homologadas do Edital IC 07/2020 –

PROPPG/UFERSA.

Informações sobre recursos:

A interposição de recurso deve ser destinada ao Comitê de Iniciação

Científica (cic@ufersa.edu.br) com o assunto do e-mail intitulado “Recurso às

inscrições EDITAL PROPPG IC 07/2020 – Nome completo do/a pesquisador/a”. Os

recursos devem ser enviados nos dias 24 e 25/06/2020.

Possíveis erros nos dados divulgados podem ser comunicados via e-mail do

CIC. Não é possível incluir novos arquivos.

 O  CIC esclarece que pesquisadores que não atenderem ao  item 3 do edital

serão informados via e-mail sobre a desclassificação. Os vínculos temporários de

pesquisadores de pós-doutorado, professores visitantes, substitutos ou voluntários,

devem  ser superiores ao  período da bolsa e devem estar garantidos nos editais de

seleção ou nos contratos firmados com a UFERSA.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro de Ciências Agrárias – CCA

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ALAN CAUE DE HOLANDA 2 DCAF DEFERIDO

ALLYSON ROCHA ALVES 1 DCAF DEFERIDO

ANDRÉ MOREIRA DE OLIVEIRA 2 DCAF DEFERIDO

AURELIO PAES BARROS JUNIOR 2 DCAF DEFERIDO

CLARISSE PEREIRA BENEDITO 2 DCAF DEFERIDO

DANIEL VALADAO SILVA 3 DCAF DEFERIDO

ELIZANGELA CABRAL DOS SANTOS 1 DCAF DEFERIDO

ELTON LUCIO DE ARAUJO 2 DCAF DEFERIDO

EUDES DE ALMEIDA CARDOSO 2 DCAF DEFERIDO

FABIO HENRIQUE TAVARES DE OLIVEIRA 2 DCAF DEFERIDO

FRANCISCO BEZERRA NETO 2 DCAF DEFERIDO

FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA 5 DCAF DEFERIDO

FRANCISCO MARLON CARNEIRO FEIJO 2 DCAF DEFERIDO

GLAUBER HENRIQUE DE SOUSA NUNES 2 DCAF DEFERIDO

IONÁ SANTOS ARAÚJO HOLANDA 5 DCAF DEFERIDO

JAILMA SUERDA SILVA DE LIMA 3 DCAF DEFERIDO

JANILSON PINHEIRO DE ASSIS 2 DCAF DEFERIDO

JEANE CRUZ PORTELA 5 DCAF DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

JEFERSON LUIZ DALLABONA DOMBROSKI 1 DCAF DEFERIDO

JOSE FRANCISMAR DE MEDEIROS 4 --- DEFERIDO

KAROLINE MIKAELLE DE PAIVA SOARES 1 DCAF DEFERIDO

LEILSON COSTA GRANGEIRO 2 DCAF DEFERIDO

LIDIANE KELY DE LIMA GRACIANO 1 DCAF DEFERIDO

LINDOMAR MARIA DA SILVEIRA 3 DCAF DEFERIDO

MARCELO TAVARES GURGEL 1 DCAF DEFERIDO

MARCIA MICHELLE DE QUEIROZ AMBROSIO 3 DCAF DEFERIDO

MARCO ANTONIO DIODATO 1 DCAF DEFERIDO

MARIA ZULEIDE DE NEGREIROS 2 DCAF DEFERIDO

MIGUEL FERREIRA NETO 2 DCAF DEFERIDO

NARJARA WALESSA NOGUEIRA DE FREITAS 1 DCAF DEFERIDO

NILDO DA SILVA DIAS 3 DCAF DEFERIDO

NILZA DUTRA ALVES 4 DCAF DEFERIDO

PATRICIA LIGIA DANTAS DE MORAIS 3 DCAF DEFERIDO

PAULO CESAR FERREIRA LINHARES 3 -- DEFERIDO

PAULO SERGIO LIMA E SILVA 2 DCAF DEFERIDO

POMPEU PAES GUIMARAES 1 DCAF DEFERIDO

RAFAEL RODOLFO DE MELO 2 DCAF DEFERIDO

REJANE TAVARES BOTREL 1 DCAF DEFERIDO

RUI SALES JUNIOR 2 DCAF DEFERIDO

VANDER MENDONCA 2 DCAF DEFERIDO

VINICIUS GOMES DE CASTRO 1 DCAF DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento/Centro Situação

ALEXANDRE RODRIGUES SILVA 3 DCA DEFERIDO

CARLOS EDUARDO BEZERRA DE MOURA 2 DCA DEFERIDO

DEBORA ANDREA EVANGELISTA FAÇANHA MORAIS 2 DCA DEFERIDO

GENILSON FERNANDES DE QUEIROZ 2 DCA DEFERIDO

JAEL BATISTA SOARES 2 DCA DEFERIDO

JEAN BERG ALVES DA SILVA 2 DCA DEFERIDO

JOSE ERNANDES RUFINO DE SOUSA 2 DCA DEFERIDO

JULIANA FORTES VILARINHO BRAGA 3 DCA DEFERIDO

JOAO MARCELO AZEVEDO DE PAULA ANTUNES 1 -- DEFERIDO

MARCELO BARBOSA BEZERRA 1 DCA DEFERIDO

MICHELLY FERNANDES DE MACEDO 5 DCA DEFERIDO

MOACIR FRANCO DE OLIVEIRA 3 DCA DEFERIDO

PATRICIA DE OLIVEIRA LIMA 5 DCA DEFERIDO

RAIMUNDO ALVES BARRETO JUNIOR 2 DCA DEFERIDO

RENNAN HERCULANO RUFINO MOREIRA 4 DCA DEFERIDO

STHENIA DOS SANTOS ALBANO AMORA 2 DCA DEFERIDO

VALERIA VERAS DE PAULA 2 DCA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro de Engenharias - CE

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ALAN MARTINS DE OLIVEIRA 1 DECAM DEFERIDO

BRENO BARROS TELLES DO CARMO 1 DECAM DEFERIDO

BRUNO RODRIGO SIMAO 2 DECAM INDEFERIDO2

CELSEMY ELEUTERIO MAIA 2 DECAM DEFERIDO

DIANA GONCALVES LUNARDI 1 DECAM DEFERIDO

FABRICIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1 DECAM DEFERIDO

JOAQUIM ODILON PEREIRA 3 DECAM DEFERIDO

JOSE ESPINOLA SOBRINHO 1 DECAM INDEFERIDO2

LUIS CESAR DE AQUINO LEMOS FILHO 3 DECAM DEFERIDO

MARIA JOSICLEIDE FELIPE GUEDES 1 DECAM DEFERIDO

RAFAEL OLIVEIRA BATISTA 1 DECAM DEFERIDO

RAIMUNDO GOMES DE AMORIM NETO 1 DECAM DEFERIDO

ROBERTO VIEIRA PORDEUS 1 DECAM DEFERIDO

SOLANGE APARECIDA GOULARTE DOMBROSKI 3 DECAM DEFERIDO

THOMAS EDSON ESPINDOLA GONCALO 2 DECAM DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ADRIANO ARON FREITAS DE MOURA 2 DET DEFERIDO

ANDREA FRANCISCA FERNANDES BARBOSA 2 DET DEFERIDO

ANDRE LUIS NOVAIS MOTA 1 DET DEFERIDO

ANTONIO ROBSON GURGEL 2 DET DEFERIDO

CLAUDIO COSTA DOS SANTOS 2 DET DEFERIDO

FABIANA KARLA DE OLIVEIRA M. VARELLA GUERRA 4 DET DEFERIDO

FABRICIO JOSE NOBREGA CAVALCANTE 1 DET DEFERIDO

FRANCISCO EVARISTO UCHOA REIS 1 DET DEFERIDO

FRANCISCO WILTON MIRANDA DA SILVA 2 DET DEFERIDO

FREDERICO RIBEIRO DO CARMO 1 DET DEFERIDO

GERALDINE ANGELICA SILVA DA NOBREGA 3 DET DEFERIDO

HUMBERTO DIONISIO DE ANDRADE 2 DET DEFERIDO

IDALMIR DE SOUZA QUEIROZ JUNIOR 5 DET DEFERIDO

ISAAC BARROS TAVARES DA SILVA 3 DET DEFERIDO

JARDEL DANTAS DA CUNHA 2 DET DEFERIDO

KEILA REGINA SANTANA FAGUNDES 1 DET DEFERIDO

LUIS MORAO CABRAL FERRO 3 DET DEFERIDO

MANOEL QUIRINO DA SILVA JUNIOR 3 DET DEFERIDO

OLYMPIO CIPRIANO DA SILVA FILHO 1 DET DEFERIDO

RAFAEL BARBOSA RIOS 2 DET DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

RAMSES OTTO CUNHA LIMA 5 DET DEFERIDO

REGINA CELIA DE OLIVEIRA BRASIL DELGADO 2 DET DEFERIDO

RICARDO HENRIQUE DE LIMA LEITE 2 DET DEFERIDO
RODRIGO CESAR SANTIAGO 1 DET DEFERIDO

VICTOR DE PAULA BRANDÃO AGUIAR 2 DET DEFERIDO

ZILVAM MELO DOS SANTOS 1 DET DEFERIDO

ZOROASTRO TORRES VILAR 2 DET DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ALEXSANDRA FERNANDES PEREIRA 5 DBIO DEFERIDO

ALINE FERNANDA CAMPAGNA FERNANDES 2 DBIO DEFERIDO

ANA CARLA DIOGENES SUASSUNA BEZERRA 1 DBIO DEFERIDO

CARLOS EDUARDO ALVES SOARES 4 DBIO DEFERIDO

CECILIA IRENE PEREZ CALABUIG 4 DBIO DEFERIDO

CIBELE DOS SANTOS BORGES 5 DBIO DEFERIDO

CRISTINA BALDAUF 2 DBIO DEFERIDO

DANIEL CUNHA PASSOS 2 DBIO DEFERIDO

EMANUELLE FONTENELE RABELO 4 DBIO DEFERIDO

EVELINE DE ALMEIDA FERREIRA 3 DBIO DEFERIDO

FRANCISCO SILVESTRE BRILHANTE BEZERRA 1 DBIO DEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE GONZAGA DA SILVA 1 DBIO DEFERIDO

INES XAVIER MARTINS 5 DBIO DEFERIDO

JOSE LUIS COSTA NOVAES 1 DBIO DEFERIDO

JOSIVANIA SOARES PEREIRA 2 DBIO DEFERIDO

LEONARDO LELIS DE MACEDO COSTA 3 DBIO DEFERIDO

LIVIO CARVALHO DE FIGUEIREDO 5 DBIO DEFERIDO

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO FREIRE NUNES CACHO 5 DBIO DEFERIDO

MICHELE DALVINA CORREIA DA SILVA 2 DBIO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

MILENA WACHLEVSKI MACHADO 1 DBIO DEFERIDO

RODRIGO FERNANDES 1 DBIO DEFERIDO

THIBERIO DE SOUZA CASTELO 1 -- DEFERIDO

TIAGO DA SILVA TEÓFILO 2 -- DEFERIDO

VITOR DE OLIVEIRA LUNARDI 1 DBIO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

ALINE LIDIANE BATISTA 5 DCS DEFERIDO

CAIO AUGUSTO MARTINS AIRES 3 DCS DEFERIDO

DIEGO ARIEL DE LIMA 1 DCS DEFERIDO

DIOGO MANUEL LOPES DE PAIVA CAVALCANTI 1 DCS DEFERIDO

EMANUEL KENNEDY FEITOSA LIMA 2 DCS DEFERIDO

FRANCISCO VITOR AIRES NUNES 1 DCS DEFERIDO

GERLANE MODESTO DA SILVA 5 DCS DEFERIDO

JOAO MARIO PESSOA JUNIOR 1 DCS DEFERIDO

MAIARA DE MORAES 2 DCS DEFERIDO

MARIA DOS MILAGRES FERNANDES DINIZ CHAVES 1 DCS DEFERIDO

SIDNEI MIYOSHI SAKAMOTO 2 DCS DEFERIDO

TERESINHA SILVA DE BRITO 1 DCS DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro de Ciências Exatas e Naturais – CCEN

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ANDARAIR GOMES DOS SANTOS 5 DCME DEFERIDO

ANDREA MARIA FERREIRA MOURA 2 DCME DEFERIDO

ANTONIO GOMES NUNES 2 DCME DEFERIDO

ELMER ROLANDO LLANOS VILLARREAL 2 DCME DEFERIDO

FABIANE REGINA DA CUNHA DANTAS ARAUJO 1 DCME DEFERIDO

FRANCISCO KLEBSON GOMES DOS SANTOS 4 DCME DEFERIDO

IVAN MEZZOMO 3 DCME DEFERIDO

JUSCIANE DA COSTA E SILVA 2 DCME DEFERIDO

LAZARO LUIS DE LIMA SOUSA 4 DCME DEFERIDO

LUIZA HELENA FELIX DE ANDRADE 1 DCME DEFERIDO

MATHEUS DA SILVA MENEZES 3 DCME DEFERIDO

RONER FERREIRA DA COSTA 2 DCME DEFERIDO

WALTER MARTINS RODRIGUES 2 DCME DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ANGELICA FELIX DE CASTRO 1 DC DEFERIDO

BRUNO DE SOUSA MONTEIRO 1 DC INDEFERIDO1

DANIEL FAUSTINO LACERDA DE SOUZA 1 DC DEFERIDO

FABIO FRANCISCO DA COSTA FONTES 2 DC DEFERIDO

FRANCISCO MILTON MENDES NETO 5 DC DEFERIDO

KATIA CILENE DA SILVA 4 DC DEFERIDO

LEIVA CASEMIRO OLIVEIRA 1 DC DEFERIDO

PAULO GABRIEL GADELHA QUEIROZ 1 DC DEFERIDO

SILVIO ROBERTO FERNANDES DE ARAUJO 1 DC DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Humanas – CCSAH

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

AGOSTINHA MAFALDA BARRA DE OLIVEIRA 5 DCSA DEFERIDO

ANA MARIA BEZERRA LUCAS 1 DCSA DEFERIDO

ANTONIO ERIVANDO XAVIER JUNIOR 2 DCSA DEFERIDO

DANIEL ALVES PESSOA 3 DCSA DEFERIDO

ELISABETE STRADIOTTO SIQUEIRA 2 DCSA DEFERIDO

FABIO CHAVES NOBRE 4 DCSA DEFERIDO

FELIPE ARAUJO CASTRO 3 DCSA DEFERIDO

GILMARA JOANE MACEDO DE MEDEIROS 2 DCSA INDEFERIDO2

JOSE ANIZIO ROCHA DE ARAUJO 1 DCSA DEFERIDO

LIANA HOLANDA NEPOMUCENO NOBRE 2 DCSA DEFERIDO

LUCIANA HOLANDA NEPOMUCENO 2 DCSA DEFERIDO

LUIZ FELIPE MONTEIRO SEIXAS 4 DCSA DEFERIDO

MARIO SERGIO FALCAO MAIA 1 DCSA DEFERIDO

RAFAEL LAMERA GIESTA CABRAL 3 DCSA DEFERIDO

RAMON REBOUCAS NOLASCO DE OLIVEIRA 5 DCSA DEFERIDO

RAQUEL ARAUJO LIMA 1 DCSA DEFERIDO

RENAN FELINTO DE FARIAS AIRES 3 DCSA DEFERIDO

THIAGO ARRUDA QUEIROZ LIMA 1 DCSA DEFERIDO

ULISSES LEVY SILVERIO DOS REIS 3 DCSA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

DANIELA FARIA FLORENCIO 2 DCHU DEFERIDO

EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS 1 DCHU DEFERIDO

FRANCISCO SOUTO DE SOUSA JUNIOR 2 DCHU DEFERIDO

KARLA ROSANE DO AMARAL DEMOLY 2 DCHU DEFERIDO

VALDEMAR SIQUEIRA FILHO 1 DCHU DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro Multidisciplinar de Angicos - CMA

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

PATRICIA MENDONCA PIMENTEL 1 DCETI DEFERIDO

PATRICIO DE ALENCAR SILVA 1 DCETI DEFERIDO

ANA MARIA PEREIRA AIRES 5 DCH DEFERIDO

ELAINE LUCIANA SOBRAL DANTAS 5 DCH DEFERIDO

FADYLA KESSIA ROCHA DE ARAUJO ALVES 5 DCH DEFERIDO

MAGNUS JOSE BARROS GONZAGA 3 DCH DEFERIDO

CIRO JOSE JARDIM DE FIGUEIREDO 1 DENGE DEFERIDO

LUCAS AMBROSIO BEZERRA DE OLIVEIRA 2 DENGE DEFERIDO

MARCILENE VIEIRA DA NOBREGA 1 DENGE DEFERIDO

OSVALDO NOGUEIRA DE SOUSA NETO 2 DENGE DEFERIDO

ROSELENE DE LUCENA ALCANTARA 1 DENGE DEFERIDO

SAMEA VALENSCA ALVES BARROS 1 DENGE DEFERIDO

VALQUIRIA MELO SOUZA CORREIA 1 DENGE DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro Multidisciplinar de Caraúbas - CMC

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ANTONIO VITOR MACHADO 2 DCT DEFERIDO

DANIEL FREITAS FREIRE MARTINS 1 DCT DEFERIDO

EDNA LUCIA DA ROCHA LINHARES 3 DCT DEFERIDO

JOSE JUNIOR ALVES DA SILVA 1 DCT DEFERIDO

MARIANA DE BRITO MAIA 2 DCT DEFERIDO

REGINALDO GOMES NOBRE 3 DCT DEFERIDO

RICARDO NEVES BEDOYA 4 DCT DEFERIDO

TONY KLEVERSON NOGUEIRA 2 DCT DEFERIDO

ADIANA NASCIMENTO SILVA 1 DE DEFERIDO

ANA CLAUDIA DE MELO CALDAS BATISTA 2 DE DEFERIDO

JACKSON DE BRITO SIMOES 1 DE DEFERIDO

MARCUS VINICIUS SILVERIO COSTA 1 DE INDEFERIDO

TANIA LUNA LAURA 2 DE DEFERIDO

WALBER MEDEIROS LIMA 1 DE DEFERIDO

CID IVAN DA COSTA CARVALHO 3 DLCH DEFERIDO

ELAINE CRISTINA FORTE FERREIRA 4 DLCH DEFERIDO

FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 1 DLCH DEFERIDO

MARIO GLEISSE DAS CHAGAS MARTINS 2 DLCH DEFERIDO

SIMONE MARIA DA ROCHA 1 DLCH DEFERIDO

VICENTE DE LIMA NETO 2 DLCH DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros – CMPDF

Pesquisador(a)
Número de Planos de

Trabalho
Departamento Situação

ANTONIO DIEGO SILVA FARIAS 4 DECEN DEFERIDO

CLAUDIA ALVES DE SOUSA MUNIZ 2 DECEN DEFERIDO

GLAYDSON FRANCISCO BARROS DE OLIVEIRA 2 DECEN DEFERIDO

HIDALYN THEODORY CLEMENTE MATTOS DE SOUZA 1 DECEN DEFERIDO

LAURO CESAR BEZERRA NOGUEIRA 1 DECEN DEFERIDO

OTAVIO PAULINO LAVOR 2 DECEN DEFERIDO

RICARDO PAULO FONSECA MELO 1 DECEN DEFERIDO

SHIRLENE KELLY SANTOS CARMO 1 DECEN DEFERIDO

ANNA CRISTINA ANDRADE FERREIRA 2 DCSAH DEFERIDO

GABRIEL LEOPOLDINO PAULO DE MEDEIROS 3 DCSAH DEFERIDO

TAMMS MARIA DA CONCEICAO MORAIS CAMPOS 3 DCSAH DEFERIDO

ALISSON GADELHA DE MEDEIROS 1 DETEC DEFERIDO

CLAWSIO ROGERIO CRUZ DE SOUSA 1 DETEC DEFERIDO

FRANCISCO CARLOS GURGEL DA SILVA SEGUNDO 2 DETEC DEFERIDO

LAYSA MABEL DE OLIVEIRA FONTES 1 DETEC DEFERIDO

NATHALEE CAVALCANTI DE ALMEIDA LIMA 3 DETEC DEFERIDO

RAFAELY ANGELICA FONSECA BANDEIRA 2 DETEC INDEFERIDO2

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA 5 DETEC DEFERIDO

VERONICA MARIA LIMA SILVA 3 DETEC DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 – E.mail: proppg@ufersa.edu.br

1  Candidato(a) não atendeu ao edital IC 11/2019 – PROPPG/UFERSA por ter anexado o formulário antigo de pontuação.
2  Candidato(a) não atendeu atendeu o item 4.1 do edital IC 11/2019 – PROPPG/UFERSA